
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

(D)
Gori Massimo
Maranghi Lucio
(C)
Fortuna Fiorenzo
Alunni Alfio
(F)
Bassani Andrea
Giambenedetti Fabio
(E)
Isolani Enzo
Favaroni Nicola
(C)
Petrini Marcello
Sanchini Sauro
(B)
Feligioni Massimo
Bellucci Pasqualino
(B)
Corvelli Guido
Piccioni Gabriele
(I)
Bartolini Roberto
Nottoli Celestino
(A)
Friuli Fabrizio
Giannetti Piero
(L)
Caprini Francesco
Mastice Remo
(A)
Ceccomori Stefano
Massini Luca
(C)
Cerafischi Cristiano
Fanelli Andrea
(A)
Palmioli Enrico
Lepri Claudio
(B)
Solfanelli Marco
Natini Jacopo
(N)
Rossi Andrea
Censini Luigi
(B)
Pasquoni Paolo
Rossi Fabrizio

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

7,780

6,990

5,830

5,270

5,020

4,430

4,050

3,730

3,670

7,170

4,910

4,060

4,040

3,110

2,850

2,710

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 15-02-2015
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione 3* TROFEO INVERNALE ALL' INGLESE 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

19:27:00
Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

(E)
Rossetti Gianni
Rossi Lorenzo
(A)
Frittelli Simone
Stella Silvio
(B)
Castagnoli Enzo
Mancinelli Alfredo
(A)
Bellucci Mauro
Santoni Lucio
(G)
Letizi Gianluca
Ranocchi Marco
(B)
Dominici Luca
Pankiewicz Marek jan
(C)
Anderlini Gianni
Sorana Luca
(H)
Rosignoli Franco
Boccioli Paolo
(B)
Stirati Massimo
Bazzucchi Lucio
(B)
Bistoni Luca
Tenerini Roberto
(A)
Giorgioni Vanni
Tiberi Marcello
(B)
Finetti Fabrizio
Minelli Edoardo
(B)
Magrini Franco
Caselli Simone
(A)
Brughini Luigi
Farfara Enrico
(A)
Mancini Antonio
Battisti Marco
(A)
Zangarelli Luca
Puletti Vincenzo

Pesca Club Bastia

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD C.P. Umbertide

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

Pesca Club Bastia

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

Cannisti Sportivi Cagli (Colmic)

Ass. Pesc. Valfabbrica

C.P.S. Sirio '83 (Magica Pesca Italica)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

2,670

2,530

4,110

3,830

3,520

3,420

2,880

2,720

2,170

1,870

1,490

3,740

3,390

3,340

2,300

2,260

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 15-02-2015
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione 3* TROFEO INVERNALE ALL' INGLESE 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

19:27:00
Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

(D)
Galmacci Mirco
Pieroni Maurizio
(A)
Grasselli Paolo
Brocani Fabrizio
(H)
Amodio Sabrina
Girolamini Ottavia
(C)
Cardinali Massimo
Fusetti Maurizio
(G)
Gullo Bruno
Marini Francesco
(M)
Biagini Massimo
Tifi Duilio
(A)
Corsini Ubaldo
Giovanotti Giuseppe
(C)
Bacecci Luca
Bacecci Claudio
(D)
Mischianti Marcello
Monacelli Leonello
(E)
Archini Giancarlo
De Sanctis Domenico
(A)
Fanelli Fabrizio
Radicchi Giovanni
(F)
Gaggioli Romeo
Sonaglia Luca

ASD C.P. Umbertide

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide

ASD C.P. Umbertide

ASD C.P. Umbertide

Cannisti Sportivi Cagli (Colmic)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

ASD Cormorano (Colmic)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

ASD C.P. Umbertide

4.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

1,800

1,590

1,290

1,220

3,210

2,240

2,080

2,060

950

820

710

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 15-02-2015
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione 3* TROFEO INVERNALE ALL' INGLESE 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

19:27:00
Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(F)
Gaggioli Romeo
Sonaglia Luca

(F)
Bassani Andrea
Giambenedetti Fabio

(B)
Bistoni Luca
Tenerini Roberto

(D)
Galmacci Mirco
Pieroni Maurizio

(A)
Frittelli Simone
Stella Silvio

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD C.P. Umbertide

ASD Pesca Club Foligno

0

5,830

1,870

1,800

2,530

5

1

3

4

2

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi di FaldoDel: 15-02-2015

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Manifestazione: 3* TROFEO INVERNALE ALL' INGLESE 2015

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 1 Zona A

FIPSAS 

Orario

19:28:50

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

6

7

8

9

10

(A)
Fanelli Fabrizio
Radicchi Giovanni

(B)
Corvelli Guido
Piccioni Gabriele

(C)
Anderlini Gianni
Sorana Luca

(C)
Cardinali Massimo
Fusetti Maurizio

(B)
Solfanelli Marco
Natini Jacopo

APS Gubbio Lenza Eugubina

ASD Cormorano

ASD Quintana San Marco

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

710

4,050

2,880

1,220

3,110

5

1

3

4

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi di FaldoDel: 15-02-2015

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Manifestazione: 3* TROFEO INVERNALE ALL' INGLESE 2015

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 2 Zona A

FIPSAS 

Orario

19:28:51

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

11

12

13

14

15

(A)
Giorgioni Vanni
Tiberi Marcello

(D)
Mischianti Marcello
Monacelli Leonello

(B)
Pasquoni Paolo
Rossi Fabrizio

(H)
Amodio Sabrina
Girolamini Ottavia

(B)
Feligioni Massimo
Bellucci Pasqualino

Pesca Club Bastia

APS Gubbio Lenza Eugubina

A.D.S. Aquafans Team

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

1,490

950

2,710

1,290

4,430

3

5

2

4

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi di FaldoDel: 15-02-2015

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Manifestazione: 3* TROFEO INVERNALE ALL' INGLESE 2015

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 3 Zona A

FIPSAS 

Orario

19:28:51

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

16

17

18

19

20

(G)
Gullo Bruno
Marini Francesco

(A)
Bellucci Mauro
Santoni Lucio

(C)
Fortuna Fiorenzo
Alunni Alfio

(A)
Brughini Luigi
Farfara Enrico

(A)
Ceccomori Stefano
Massini Luca

ASD C.P. Umbertide

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD Pesca Club A.R.C.S.

3,210

3,830

6,990

3,340

4,910

5

3

1

4

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi di FaldoDel: 15-02-2015

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Manifestazione: 3* TROFEO INVERNALE ALL' INGLESE 2015

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 4 Zona A

FIPSAS 

Orario

19:28:52

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

21

22

23

24

25

(B)
Castagnoli Enzo
Mancinelli Alfredo

(L)
Caprini Francesco
Mastice Remo

(B)
Finetti Fabrizio
Minelli Edoardo

(A)
Corsini Ubaldo
Giovanotti Giuseppe

(D)
Gori Massimo
Maranghi Lucio

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD C.P. Umbertide

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

Cannisti Sportivi Cagli

ASD Cormorano

4,110

7,170

3,740

2,080

7,780

3

2

4

5

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi di FaldoDel: 15-02-2015

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Manifestazione: 3* TROFEO INVERNALE ALL' INGLESE 2015

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 5 Zona A

FIPSAS 

Orario

19:28:52

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

26

27

28

29

30

(A)
Zangarelli Luca
Puletti Vincenzo

(M)
Biagini Massimo
Tifi Duilio

(C)
Petrini Marcello
Sanchini Sauro

(G)
Letizi Gianluca
Ranocchi Marco

(C)
Cerafischi Cristiano
Fanelli Andrea

A.D.S. Aquafans Team

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano

APS Gubbio Lenza Eugubina

2,260

2,240

5,020

3,520

4,060

4

5

1

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi di FaldoDel: 15-02-2015

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Manifestazione: 3* TROFEO INVERNALE ALL' INGLESE 2015

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 6 Zona A

FIPSAS 

Orario

19:28:53

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

31

32

33

34

35

(I)
Bartolini Roberto
Nottoli Celestino

(E)
Rossetti Gianni
Rossi Lorenzo

(B)
Stirati Massimo
Bazzucchi Lucio

(E)
Archini Giancarlo
De Sanctis Domenico

(A)
Grasselli Paolo
Brocani Fabrizio

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

APS Gubbio Lenza Eugubina

ASD Cormorano

ASD Quintana San Marco

3,730

2,670

2,170

820

1,590

1

2

3

5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi di FaldoDel: 15-02-2015

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Manifestazione: 3* TROFEO INVERNALE ALL' INGLESE 2015

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 7 Zona A

FIPSAS 

Orario

19:28:53

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

36

37

38

39

40

(A)
Friuli Fabrizio
Giannetti Piero

(N)
Rossi Andrea
Censini Luigi

(H)
Rosignoli Franco
Boccioli Paolo

(C)
Bacecci Luca
Bacecci Claudio

(A)
Mancini Antonio
Battisti Marco

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

ASD C.P. Umbertide

ASD Pesca Club A.R.C.S.

C.P.S. Sirio '83

3,670

2,850

2,720

2,060

2,300

1

2

3

5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi di FaldoDel: 15-02-2015

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Manifestazione: 3* TROFEO INVERNALE ALL' INGLESE 2015

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 8 Zona A

FIPSAS 

Orario

19:28:54

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

41

42

43

44

45

(A)
Palmioli Enrico
Lepri Claudio

(B)
Dominici Luca
Pankiewicz Marek jan

(B)
Magrini Franco
Caselli Simone

(E)
Isolani Enzo
Favaroni Nicola

(A)
Mancini Antonio
Battisti Marco

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Quintana San Marco

Cannisti Sportivi Cagli

ASD C.P. Umbertide

C.P.S. Sirio '83

4,040

3,420

3,390

5,270

2,300

2

3

4

1

5

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi di FaldoDel: 15-02-2015

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Manifestazione: 3* TROFEO INVERNALE ALL' INGLESE 2015

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 9 Zona A

FIPSAS 

Orario

19:28:54

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni


